Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 21013.
20140
Gasfeder 10/22, 150 N, 455 mm, 200 mm
Hub
50 Stück 10,00 500,00
Gasfeder 10/22, 100 Newton, 455 mm lang, 200
mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, schwarz
Label: ORTWEIN
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  NL
Versandgewicht: 18,25 kg
2 21053 Auge m. Bund M8, Ø 8,2 mm, wirksame
Länge 25 mm
100 Stück 1,05 105,00
Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,2 mm,
InnengewindeM8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18
mm,Breite Bohrung 10 mm
3 76 Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) 1 Stück 10,90 10,90
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
Wir bestellen mindestens einen der
aufgeführtenArtikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht
geben wir in voller Höhe an Sie weiter.
Bestellware: Dieser Artikel kann weder
umgetauscht noch zurückgegeben werden.
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 615,90
19% MwSt. 117,02
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 732,92
Deutschland
73054 Eislingen
Rechnung
Lieferung DI240200415 vom 05.02.2024; Ihre Referenznr.: TELEFON;
Kundennr.: 20140
5. Februar 2024Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Andreas Schulze-Nichtering
+49(0)5409 4034-121
+49(0)5409 4034-234
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF240200360
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
Ortwein Fahrzeuge GmbH
Ludwigstr. 24-28
Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240200360 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 20,750
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240200360
Seite 2 von 2